CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA -:_-· _ 0 57
AT;O m1MERO 22/§l

De 14 de dezembro de 1983

Dispõe sobre a abertura de crédit o aq
cional suplementar as dotações orçsmon , -terias ~isente, do Poder Lagialat~7o.

~

A M:SS-_ DA OÃl\" ARA llUNICI P AL DE ARARAQU ARAt J\:Stjl
4o de são Paulo, uaondo da atribuição que lho é conf.erida pelo o.t
t1go 12, inciso IV, do Decreto-Lo i Complementar Estadual n o 9, de
31 de dezembro de 1969 - Lei Orgânica dos ·~icÍpios, e nos termos
do artigo 51, da Lei Municipal no 2 . 870, de 29 de dezembro dê 1982,

RES OLV E C \
\ .

Artigo 1 0 - Fica aut orizada a ebertura de um .
crédito adicional, no valor de ~S 2.500 .000, 00 (dois milhÕes e qui - , -nhentos mil cruzeiros) , suplementar as dotaçoes orçamentariss v,!
gentes, do Poder Legislativo, abaixo indicadaaa

00 - CÂMARA t~ICIPAL
00. 00 - CORPO LEGISLtTIVO E SECRETAR! A

CjTEGOijiA ECOfiO~lQA

3120- Naterial de Consumo•••••••••••••·~··•••••• ••ot soo.ooo,oo

FUNC~ONAL ~OGRAMÃTICA

01.07.0212 .002 - N.anutenção das Atividades da uni-
dada ••••••••••••• •••••••••• ••••••·~~ 500 .00~00

CATEGOhl .~coNOMICA

3132- Outros Serviços e Enoare;os ••••••• • •••••••••• Crt 2.000.000,00

fUNCIONAL PBOGRAM!T~CA

01.07.0212 .002 - ~anutenção des Ativi dades da Uni-
dade •••·••••••••••••••••••••••••••~ 2.ooo.ooo,oo

Artigo 2 2 - C crédito autorizado pelo artigo aa
terior, eerá coberto com recursos provenientes àa anulação parei&
de dotação do orçamento em vigor• do Poder Legislativo, a soguir

CAMARA MUNir. ARARAQUARA

• CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA ~- ~ Q 58

tiscr1•1nadal

00 - O~ARA ~~ICIPAL
00 . 00 - CORPO LEGISLATIVO E SECRETAR1A

mGÇRI ECONOJ,'J:OA

3111- Peosoal Civil •••••••••••• •••••••• •• ••••••••• ~$ 2 . 500 . 000,00

FUNCIONAL PROGRA%t1ÂTIÓA

01. 07.0212 .002- Vanutenção das Ativida des da Uni-
dade ••••••••••••••••••• •• •••••••••~ 2. 500.000,GO

ArtiSo 3Q ~ Este Ato entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as Clispoaições err. contrário.

2:1-
câmera 1tun1c1pal de ArarO.q\l&ra, &OS -Jk- ( quo.t0.3:

ze) dias do mês de dezembro do ano de _1.983 (mil, novecentos • o!
tenta e três) .

zo

T DEU JQ5j ALV:~ ~ SANTOS
lR ~ocrettÍrio

D~~~~~~~
2 2 Secretário

Publicado na Diretoria do Expediente e Peeeoal
da câmara Jlunici}'al de Araraquara, na mesma data.

pcm/.

~~~
M.AB1 A TERESA ANSELJ,tO FONSECA
ABsietente de Administração I